
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2024.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

Decreto

jfAlIh CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICACÀO E RESPEITO PELO POVO'

DECRETO LEGISLATIVO N°. 007/2024, DE 10 DE JUNHO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO DO CONCURSO
PÚBLICO - EDITAL N° 01/2024 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com o
disposto no artigo 37, inciso XXXI da Resolução n° 011/2001, e

Considerando que a homologação é ato administrativo em que a autoridade
competente declara encerrado o procedimento instaurado para a realização do
Processo de Concurso Público;

Considerando que todas as fases do Processo de Concurso Público da
Câmara Municipal de Mucuri - Estado da Bahia, foram executadas regularmente, em
consonância com os Princípios da Administração Pública;

Considerando que a Homologação do Certame, por ser de publicação
obrigatória, é necessária para a preservação da segurança jurídica;

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o resultado do Processo de Concurso Público
destinado ao provimento de cargos efetivos na estrutura da Câmara Municipal de
Mucuri - Estado da Bahia, nos temos do Edital n° 01/2024.

Art. 2° - O Processo de Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois)
anos, podendo ser prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da
administração.

Art. 3° - A Câmara Municipal de Mucuri - Estado da Bahia adotará as
providências para a convocação e posse dos aprovados, observados, em primeiro
lugar, a necessidade e a conveniência da administração publica municipal.

§ 1° A convocação será feita tão somente através do Diário Oficial no site
http;//\www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPÍO/ba/cmmucuri/diario, contendo o prazo e
o local de apresentação;

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(5)(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (§) @camaramunicipaldemucuri (?)Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

miu CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDlCAÇÀCi E RESPEITO PELO POVO!

§ 2° Os candidatos convocados deverão satisfazer todos os requisitos exigidos
no edital de convocação, no prazo assinalado, sob pena de preclusão de seu direito de
nomeação e posse no cargo público em que foi classificado;

§ 3° Os candidatos aos cargos públicos, objetos desse concurso público que,
aprovados e convocados, não comparecerem apresentando toda documentação
necessária à posse, perderão o seu direito à sua classificação e implicará o
reconhecimento de sua desistência pela vaga.

Art. 4° - As convocações obedecerão, rigorosamente, a ordem de classificação
dos candidatos, conforme publicação no diário oficial desta Câmara Municipal.

§ 1° Os candidatos aprovados são os constantes da relação anexa, que fica
fazendo parte integrante deste decreto.

Art. 5° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 6° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Mucuri - Estado da Bahia, em 10 de junho de 2024.

ALEXANDRE(

Pi

SEIXAS

rdente

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

@(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (g) @camaramunicipaldemucuri (f)câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

001 - PROCURADOR JURÍDICO - MUCURI

INSCRIÇÃO NOME PORT INF ATL ESP TIT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000580 ALEXSANDRO GONÇALVES DE JESUS SANTIAGO 25,00 12,50 12,50 45,00 5,00 100,00 1º Classificado

0000060 JORGEANDRO DA COSTA FERREIRA 20,00 12,50 10,00 50,00 6,00 98,50 2º Classificado

0001490 HELDER DE SOUZA MATOS 22,50 10,00 7,50 45,00 6,00 91,00 3º Classificado

0002360 LUANDA MIRANDA MAI 25,00 7,50 10,00 37,50 2,00 82,00 4º Classificado

0002990 LEANDRO LYRIO DE SOUSA 25,00 10,00 10,00 35,00 - 80,00 5º Classificado

0005410 SÔNIA CRISTINA DE CASTRO 22,50 2,50 10,00 40,00 - 75,00 - Desclassificado

0000430 PALOMA PEREIRA GOMES 20,00 10,00 7,50 37,50 - 75,00 - Desclassificado

0005520 MARCOS MARQUES SILVA 22,50 5,00 5,00 40,00 - 72,50 - Desclassificado

0005880 MOUSA FERREIRA DE SOUZA 22,50 5,00 7,50 37,50 - 72,50 - Desclassificado

0004430 VALÉRIA PEREIRA DOS SANTOS 20,00 7,50 10,00 35,00 - 72,50 - Desclassificado

0005860 LEONARDO AYRTON LYRIO DE SOUSA 22,50 10,00 10,00 30,00 - 72,50 - Desclassificado

0002650 ANANDA NOGUEIRA PELISSARI 17,50 2,50 10,00 40,00 - 70,00 - Desclassificado

0000730 RYAN SOUSA DOS SANTOS 22,50 2,50 7,50 37,50 - 70,00 - Desclassificado

0003640 SWLIVAN MANOLA 17,50 7,50 5,00 37,50 - 67,50 - Desclassificado

0002250 LEONARDO DE OLIVEIRA SAID 20,00 7,50 7,50 32,50 - 67,50 - Desclassificado

0005550 LAIS SANTOS NASCIMENTO OLIVEIRA 20,00 7,50 7,50 32,50 - 67,50 - Desclassificado

0006480 IGOR BARBOSA BRITO 17,50 7,50 10,00 30,00 - 65,00 - Desclassificado

0001750 JÚLIA ASSIS OLIVEIRA 12,50 5,00 7,50 37,50 - 62,50 - Desclassificado

0004650 VALQUIRIA CONCEIÇÃO DE JESUS 17,50 10,00 5,00 30,00 - 62,50 - Desclassificado

0005990 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS PROÉSIO 20,00 5,00 10,00 27,50 - 62,50 - Desclassificado

0004780 CARLOS PEREIRA DE SOUZA 20,00 7,50 10,00 25,00 - 62,50 - Desclassificado

0004410 SUZANA VALADARES DE CARVALHO E MAGALHÃES 20,00 2,50 7,50 30,00 - 60,00 - Desclassificado

0006170 EMANUELE SOUZA CRUZ 20,00 7,50 7,50 25,00 - 60,00 - Desclassificado

0002290 PEDRO CARDOSO SILVA 10,00 5,00 10,00 32,50 - 57,50 - Desclassificado

0003870 AILTON DE ANDRADE AMARAL 15,00 5,00 7,50 30,00 - 57,50 - Desclassificado

0004890 JULYA DUARTE COUTO 20,00 5,00 7,50 22,50 - 55,00 - Desclassificado

0002760 SAMUEL DA ROCHA VERLY 7,50 2,50 7,50 35,00 - 52,50 - Desclassificado

0006360 LAMANNA OLIVEIRA URSINE SILVA 12,50 7,50 7,50 25,00 - 52,50 - Desclassificado

0005690 MONEZA FERREIRA DE SOUZA 15,00 5,00 5,00 25,00 - 50,00 - Desclassificado

0006270 RODOLFO MARX - - - - - - - Desclassificado

0005300 KELIO ALMEIDA NEVES - - - - - - - Desclassificado

0002390 WANDERSON RUFINO - - - - - - - Desclassificado

0003310 DANILO GOMES FERRAZ - - - - - - - Desclassificado

0005140 PAULO VITOR PRADO SAMPAIO - - - - - - - Desclassificado

0003150 ANDERSON SALES FRANCISCO - - - - - - - Desclassificado

0003800 LUCIANO DE OLIVEIRA RIOS FILHO - - - - - - - Desclassificado

0004140 BRENO ALVES DE OLIVEIRA - - - - - - - Desclassificado

0001790 LUCAS SILVEIRA LEMOS - - - - - - - Desclassificado

0001440 SHEILA DALFIOR PEREIRA - - - - - - - Desclassificado

0006010 DANILO SILVA NOBRE - - - - - - - Desclassificado

0001130 CAIO OLIVEIRA FERNANDES - - - - - - - Desclassificado

0005820 GUTIERREZ NEIVA - - - - - - - Desclassificado

Página 1 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

002 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MUCURI

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF ATL NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0005510 NEWTON CESAR SILVA MELGAÇO 25,00 20,00 20,00 25,00 90,00 1º Classificado

0000070 REGINALDO FLORIANO SANTOS 22,50 20,00 25,00 22,50 90,00 2º Classificado

0000120 ELTON MOZZER BRANDÃO 25,00 20,00 20,00 22,50 87,50 3º Classificado

0001800 BRUNA SANTOS BOA SORTE 25,00 20,00 17,50 25,00 87,50 4º Classificado

0004420 ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 22,50 22,50 20,00 22,50 87,50 5º Classificado

0005230 TÚLIO FELIPE PIMENTEL 20,00 25,00 22,50 17,50 85,00 6º Classificado

0004020 AUGUSTO MATIAS COSTA 25,00 15,00 17,50 22,50 80,00 7º Classificado

0004390 EMILY LACERDA EVANGELISTA 25,00 17,50 17,50 20,00 80,00 8º Classificado

0006200 MARIANA MELGAÇO DE SOUSA 25,00 22,50 15,00 17,50 80,00 9º Classificado

0001770 VIRGÍNIA SILVA NASCIMENTO 25,00 17,50 12,50 25,00 80,00 10º Classificado

0006070 MASPOLLI GODINHO VIEIRA 22,50 12,50 20,00 20,00 75,00 11º Classificado

0006300 JEREMIAS MEIRELES TINOCO 20,00 17,50 17,50 20,00 75,00 12º Classificado

0005760 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 20,00 17,50 15,00 22,50 75,00 13º Classificado

0006410 HELIO RODRIGUES MENDES ALVES 25,00 12,50 10,00 25,00 72,50 14º Classificado

0004080 EDMARA MOREIRA KOCH 22,50 12,50 15,00 22,50 72,50 15º Classificado

0004370 JÚLIA VITÓRIA BORGES FERREIRA 22,50 12,50 15,00 22,50 72,50 16º Classificado

0001200 JARINA MACHADO CANTAO 22,50 15,00 15,00 20,00 72,50 17º Classificado

0006400 ANDRESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA CANCELA 22,50 17,50 15,00 17,50 72,50 18º Classificado

0005730 RARANNA SALOMÃO DE JESUS 22,50 17,50 15,00 17,50 72,50 19º Classificado

0002950 CINTIA DA SILVA PALERMO 20,00 17,50 17,50 17,50 72,50 20º Classificado

0002970 ISAIAS CERQUEIRA FONSECA 20,00 20,00 12,50 20,00 72,50 21º Classificado

0001590 EVERALDO VALERIANO PEDRO 20,00 17,50 10,00 25,00 72,50 22º Classificado

0005600 ELIENE DA SILVA FONTOURA SANTOS 22,50 12,50 15,00 20,00 70,00 23º Classificado

0000930 ALINE FÉLIX REUTER RUAS 22,50 17,50 15,00 15,00 70,00 24º Classificado

0002780 BRENO AMARAL SANTOS 20,00 12,50 17,50 20,00 70,00 25º Classificado

0005850 GEAN DOS REIS CHAVES 20,00 15,00 12,50 22,50 70,00 26º Classificado

0003230 SÉRGIO AUGUSTO SILVA FERNANDES 17,50 20,00 17,50 15,00 70,00 27º Classificado

0004070 FABIANO MENDES TEIXEIRA 17,50 17,50 15,00 20,00 70,00 28º Classificado

0002620 SARA MENDES RIOS MONTEIRO 25,00 10,00 17,50 15,00 67,50 29º Classificado

0000180 THIESSA LOHANNA GOMES DE PAULA TAVARES 20,00 15,00 15,00 17,50 67,50 30º Classificado

0005740 ROSINEIDE LOPES GUEDES 20,00 15,00 10,00 22,50 67,50 31º Classificado

0002530 BRUNA ELLEN DOS SANTOS CAMPOS 17,50 17,50 15,00 17,50 67,50 32º Classificado

0006390 RUANN SOUZA JAHEL RODRIGUES 17,50 17,50 12,50 20,00 67,50 33º Classificado

0003300 PATRÍCIA OLIVEIRA DE SOUZA ALVES 25,00 12,50 12,50 15,00 65,00 34º Classificado

0005810 ELIZABETTE DE AVELAR CERQUEIRA 17,50 15,00 15,00 17,50 65,00 35º Classificado

0005570 RODRIGO SENA DA SILVA VICTOR 17,50 15,00 15,00 17,50 65,00 36º Classificado

0004510 MEIRIANNE PABLA DA SILVA LIMA 17,50 17,50 10,00 20,00 65,00 37º Classificado

0004490 JAQUELINE RODRIGUES ARAUJO 15,00 15,00 17,50 17,50 65,00 38º Classificado

0000970 LUIZ CLAUDIO MOURA VAZ 15,00 15,00 15,00 20,00 65,00 39º Classificado

0003090 PERY O. BORGES JÚNIOR 15,00 17,50 12,50 20,00 65,00 40º Classificado

0002750 KASSIO MURILLO RIBEIRO SOUZA 12,50 15,00 15,00 22,50 65,00 41º Classificado

0002080 WAGNER LUIZ DALAPICOLA DE JESUS 20,00 12,50 12,50 17,50 62,50 42º Classificado

0002710 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS 17,50 12,50 15,00 17,50 62,50 43º Classificado

0000520 JAIRO JESUS DOS SANTOS 17,50 12,50 12,50 20,00 62,50 44º Classificado

0003710 EDILENE DA SILVA PRANDO 17,50 20,00 12,50 12,50 62,50 45º Classificado

0006290 PAULO DE TARSO NASCIMENTO RODRIGUES 15,00 15,00 15,00 17,50 62,50 46º Classificado

0005380 GABRIEL ARAÚJO SIMÕES DO NASCIMENTO 22,50 17,50 12,50 7,50 60,00 47º Classificado

0005430 CRÍSCIA AGUIAR SANTOS DE OLIVEIRA 20,00 12,50 15,00 12,50 60,00 48º Classificado

Página 2 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

0006500 JEFFERSON BENEDITO DA CUNHA KOCH 20,00 7,50 12,50 20,00 60,00 49º Classificado

0002380 LIZ CRISTINE FÉLIX AUGUSTO 20,00 15,00 10,00 15,00 60,00 50º Classificado

0005590 MARIANE MARQUES DE OLIVEIRA 17,50 12,50 15,00 15,00 60,00 51º Classificado

0000090 MATHEUS FERREIRA PIMENTEL SOLTEIRO 17,50 12,50 15,00 15,00 60,00 52º Classificado

0003630 GLISIA DE MATOS MONTEIRO 15,00 10,00 15,00 20,00 60,00 53º Classificado

0005420 VITOR RODRIGUES COSTA 15,00 12,50 15,00 17,50 60,00 54º Classificado

0005720 MARINO MAIRLON SANTOS BINDA 22,50 15,00 12,50 7,50 57,50 55º Classificado

0003370 KELLY APARECIDA FERREIRA DA SILVA 22,50 12,50 10,00 12,50 57,50 56º Classificado

0006240 BRUNA AMARAL CASTRO DE SOUZA 20,00 15,00 15,00 7,50 57,50 57º Classificado

0002510 LEILA MARIA FRAGA MAIA ARAUJO 20,00 10,00 10,00 17,50 57,50 58º Classificado

0000250 GUILHERME MARTIM HENRIQUE FERREIRA 17,50 12,50 15,00 12,50 57,50 59º Classificado

0003400 JOÃO MARCELO FERNANDES DE OLIVEIRA 17,50 17,50 7,50 15,00 57,50 60º Classificado

0003720 FLÁVIO DA SILVA SOBRINHO 15,00 7,50 20,00 15,00 57,50 61º Classificado

0000560 MARIANO RODRIGO BORGES VALLEJOS 15,00 12,50 15,00 15,00 57,50 62º Classificado

0000140 MAGNO DIOLINDO DOS SANTOS 15,00 10,00 12,50 20,00 57,50 63º Classificado

0001400 MANUELE CRISTINE CARLOS SILVA 15,00 17,50 12,50 12,50 57,50 64º Classificado

0002900 JAQUELINE PEREIRA DA CONCEIÇÃO LISTON 15,00 17,50 10,00 15,00 57,50 65º Classificado

0003540 DAVI BATISTA DOS SANTOS RODRIGUES 12,50 12,50 15,00 17,50 57,50 66º Classificado

0006320 RAISSA GAMA FERNANDES 20,00 15,00 12,50 7,50 55,00 67º Classificado

0006310 MARIANNA PASSOS QUIRINO 15,00 12,50 12,50 15,00 55,00 68º Classificado

0006210 POLIANA PEREIRA FONSECA 15,00 15,00 12,50 12,50 55,00 69º Classificado

0004660 MARIA PAULA ALMEIDA PEDRAL 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00 70º Classificado

0004210 MARTA ALEXANDRINA DA CONCEIÇÃO ALVES 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00 71º Classificado

0004310 GUTHIERRES CARDOSO VIANA 12,50 10,00 17,50 15,00 55,00 72º Classificado

0000040 ZAQUEU LIMA SILVA 12,50 12,50 12,50 17,50 55,00 73º Classificado

0004820 HELITON MELGAÇO PIMENTEL JUNIOR 12,50 15,00 10,00 17,50 55,00 74º Classificado

0001500 HEITHOR ANTONIO DOS SANTOS ALVES 12,50 15,00 10,00 17,50 55,00 75º Classificado

0004240 ALINE VITORIANO DE OLIVEIRA 10,00 17,50 17,50 10,00 55,00 76º Classificado

0003120 ANA PAULA ALVEZ CINZA 22,50 10,00 12,50 7,50 52,50 77º Classificado

0001330 ANDRE WILLIAM DE OLIVEIRA PINHEIRO 17,50 10,00 12,50 12,50 52,50 78º Classificado

0002350 NEUSA MARIA 17,50 12,50 10,00 12,50 52,50 79º Classificado

0005470 TCHARLLES GOUVEIA LEITE 17,50 12,50 7,50 15,00 52,50 80º Classificado

0003550 NATALIA DE PAULA SCALDAFERRI 15,00 12,50 15,00 10,00 52,50 81º Classificado

0002720 POLIANA ALVES DOS SANTOS 15,00 5,00 12,50 20,00 52,50 82º Classificado

0001860 ELIANA NEVES DE MELO 12,50 10,00 17,50 12,50 52,50 83º Classificado

0004500 MARIANA HANDAN SAÚDE MELO 12,50 15,00 12,50 12,50 52,50 84º Classificado

0001060 JOSÉ CARLOS CONCEIÇÃO DA SILVA 15,00 15,00 7,50 12,50 50,00 85º Classificado

0006330 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 15,00 17,50 7,50 10,00 50,00 86º Classificado

0003340 IAN JUNIO DE CASSIO NASCIMENTO 12,50 10,00 12,50 15,00 50,00 87º Classificado

0002680 MARILETE ANTÔNIA RAULINA DOS SANTOS 12,50 12,50 10,00 15,00 50,00 88º Classificado

0000410 TALITA GUEDES MENDES FERREIRA 15,00 10,00 12,50 10,00 47,50 - Desclassificado

0002630 NAIELY RODRIGUES DE SOUZA 15,00 10,00 12,50 10,00 47,50 - Desclassificado

0003170 ROSIMERE DELCARRO 12,50 15,00 10,00 10,00 47,50 - Desclassificado

0004250 LEIDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 7,50 12,50 15,00 12,50 47,50 - Desclassificado

0000230 ROSILMA CUNDES ALIXANDRINO 12,50 10,00 10,00 12,50 45,00 - Desclassificado

0005220 LEA REGINA SILVEIRA DE OLIVEIRA 5,00 17,50 15,00 7,50 45,00 - Desclassificado

0006250 DANIELY MUNIZ LIMA 12,50 10,00 10,00 10,00 42,50 - Desclassificado

0003270 PAULO RAFAEL COUTO DA SILVA 12,50 10,00 10,00 10,00 42,50 - Desclassificado

0002840 ELIZEU CANDIDA DOS SANTOS 7,50 10,00 7,50 17,50 42,50 - Desclassificado

0006130 JOZÂNIA VIANA DA SILVA 12,50 10,00 10,00 7,50 40,00 - Desclassificado

0005160 DEISE FERREIRA PAULO 12,50 10,00 7,50 10,00 40,00 - Desclassificado

Página 3 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

0004840 NAIANE MEDEIROS DA SILVA OLIVEIRA 12,50 10,00 5,00 12,50 40,00 - Desclassificado

0001840 FERNANDA LEHMANN - - - - - - Desclassificado

0000130 ELIANE GOMES DAMACENA - - - - - - Desclassificado

0002980 ELISSANDRA PIMENTA GOUVEIA - - - - - - Desclassificado

0000240 FRANQLIN BOMFIM DA COSTA - - - - - - Desclassificado

0001520 CELIA DE JESUS ALVES FARIAS - - - - - - Desclassificado

0003480 MARIA ROSA DA SILVA - - - - - - Desclassificado

0001150 VALÉRIA SOUSA SANTOS - - - - - - Desclassificado

0000480 ANA EMÍLIA AGUIAR DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0004110 FELIPE CASER BRANDÃO - - - - - - Desclassificado

0001240 KENNEDY KOCH DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0005340 MICHELLY DA COSTA SALES - - - - - - Desclassificado

0006370 LAMANNA OLIVEIRA URSINE SILVA - - - - - - Desclassificado

0004930 GABRIELE PEREIRA DE ARAÚJO - - - - - - Desclassificado

0004680 ANA LÚCIA MARTINS CELESTINO - - - - - - Desclassificado

0004910 TIAGO LOPES BROCANELLI - - - - - - Desclassificado

0000820 REGINALDO NOVELI JUNIOR - - - - - - Desclassificado

0002820 ROMÁRIO BRITO DE QUEIROZ - - - - - - Desclassificado

0001560 EVERLÂNDIA DOS SANTOS DE JESUS - - - - - - Desclassificado

0000880 EDSON DOS SANTOS SOUZA - - - - - - Desclassificado

0005750 ALLYSON VINICIUS MENDES DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0000380 DAIANE AMARAL DA COSTA PEREIRA - - - - - - Desclassificado

0003940 GABRIEL CASER BRANDÃO - - - - - - Desclassificado

0004830 MATHEUS CARVALHO CORREA - - - - - - Desclassificado

0000670 GABRIELA RODRIGUES SANTOS - - - - - - Desclassificado

0005580 THACIANA RIBEIRO VICENTE - - - - - - Desclassificado

0001510 JOYCE DA SILVA MEDINA - - - - - - Desclassificado

0001540 JOYCE BRITO COSTA - - - - - - Desclassificado

0003000 ANA CAROLINA PEDRUZZI DE OLIVEIRA VENANCIO - - - - - - Desclassificado

0000330 EVELYN MELGAÇO DE SANTANA - - - - - - Desclassificado

0002610 MARINA MARCELA CARDOSO RODRIGUES - - - - - - Desclassificado

0003450 PAULA SILVA MIKAEL - - - - - - Desclassificado

0001090 NOÉLIA DE ASSIS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0004450 MATEUS AVELAR DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0001310 LUAN DOS SANTOS ALEXANDRINO - - - - - - Desclassificado

0005250 IESSA COSTA DE SOUZA - - - - - - Desclassificado

0001410 CAMILA MOREIRA DE LIMA - - - - - - Desclassificado

0003500 TATIANE SILVA DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0003660 PEDRO SILVA MIKAEL - - - - - - Desclassificado

0006190 PEDRO FERNANDES COSTA - - - - - - Desclassificado

0005680 JORDANA SOUZA DE ALMEIDA CARDOSO - - - - - - Desclassificado

0002550 ELIKA FERREIRA BRITO - - - - - - Desclassificado

Página 4 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

003 - MOTORISTA - MUCURI

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF ATL NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000110 LUIZ NUNES FALCÃO 20,00 20,00 17,50 22,50 80,00 1º Classificado

0004200 MARCELO JOIA DE OLIVEIRA 20,00 17,50 17,50 22,50 77,50 2º Classificado

0000470 MARCONNE DELCARRO MELGAÇO 17,50 17,50 17,50 22,50 75,00 3º Classificado

0004770 JOSÉ ZITO CÂNDIDO DA SILVA 20,00 22,50 10,00 17,50 70,00 4º Classificado

0002700 BRENNO MIRANDA GUEDES 22,50 15,00 10,00 20,00 67,50 5º Classificado

0000510 CLAUDIO ROSEMBERG ALVES 22,50 17,50 7,50 17,50 65,00 6º Classificado

0001700 ROBISMÁRIO FERRAZ OLIVEIRA 22,50 12,50 15,00 10,00 60,00 7º Classificado

0002070 ELDER GONTIJO 20,00 10,00 12,50 17,50 60,00 8º Classificado

0004360 RODRIGO GONÇALVES DE CASTRO 17,50 12,50 17,50 12,50 60,00 9º Classificado

0001610 CLAUDECI DA COSTA CARDOSO 17,50 12,50 17,50 12,50 60,00 10º Classificado

0005790 AGNALDO ORENCIO OLIVEIRA DA SILVA 17,50 15,00 10,00 17,50 60,00 11º Classificado

0006080 UELITON DA LUZ REIS 12,50 15,00 15,00 17,50 60,00 12º Classificado

0001930 VANDERSON LOPES DE JESUS RIBEIRO 12,50 17,50 15,00 15,00 60,00 13º Classificado

0004790 IDELBRANDO SANTANA SOUZA 12,50 12,50 12,50 22,50 60,00 14º Classificado

0002160 JOCELY KOCH DAS NEVES 12,50 15,00 10,00 22,50 60,00 15º Classificado

0004570 SAMUEL ALVES SILVA 17,50 12,50 12,50 15,00 57,50 16º Classificado

0001190 KENNEDY KOCH DOS SANTOS 17,50 17,50 5,00 17,50 57,50 17º Classificado

0005440 ISAQUE RODRIGUES 15,00 12,50 12,50 17,50 57,50 18º Classificado

0006040 JOILSON DE SOUZA CARNEIRO 10,00 15,00 15,00 17,50 57,50 19º Classificado

0004620 GLEIDMAR SANTOS DE AVELAR 20,00 12,50 7,50 15,00 55,00 20º Classificado

0005930 ALEXSANDRO SOUZA LIMA 15,00 17,50 7,50 12,50 52,50 21º Classificado

0005560 LENI ALMEIDA DA SILVA 12,50 12,50 15,00 12,50 52,50 22º Classificado

0002880 WELLINGTON MENDES ROCHA 10,00 12,50 12,50 17,50 52,50 23º Classificado

0005070 ISMAEL DA CRUZ GONCALVES 15,00 7,50 15,00 12,50 50,00 24º Classificado

0005320 MIGUEL FERREIRA DIAS 12,50 10,00 12,50 15,00 50,00 25º Classificado

0004340 JOSSELIO CONCEIÇÃO DAS DORES 12,50 15,00 7,50 15,00 50,00 26º Classificado

0003460 JOSINALDO HONORATO ALVES 7,50 12,50 15,00 15,00 50,00 27º Classificado

0004380 JEFERSON SANTOS RIBEIRO 5,00 15,00 12,50 17,50 50,00 28º Classificado

0005650 GLADSON GOMES PIMENTEL 10,00 10,00 7,50 20,00 47,50 - Desclassificado

0005240 CLAUDIO EDUARDO BALDOW NETO 10,00 10,00 12,50 10,00 42,50 - Desclassificado

0006230 MESSIAS CAMPOS DO SANTOS 10,00 10,00 7,50 15,00 42,50 - Desclassificado

0003620 HENRIQUE COSTA GOMES 7,50 15,00 10,00 10,00 42,50 - Desclassificado

0004220 JOSÉ CARLOS XAVIER RIBEIRO 7,50 10,00 7,50 5,00 30,00 - Desclassificado

0002430 ANTONIO SOUZA BRITO - - - - - - Desclassificado

0000540 ADENILSON ALVES ALCANTARA - - - - - - Desclassificado

0003680 EDSON MATIAS LOURES - - - - - - Desclassificado

0005830 CLAUDIO ROCHA PEREIRA - - - - - - Desclassificado

0006280 EDENILSON AZEVEDO DA ROCHA - - - - - - Desclassificado

0004560 IOLANDO LEMOS JUNIOR - - - - - - Desclassificado

0005610 VANDERSON CORRERIA MENEZES DE ANDRADE - - - - - - Desclassificado

0002660 EDIMAR BARBOSA SILVA - - - - - - Desclassificado

0003100 DOUGLAS PEREIRA BARBOSA - - - - - - Desclassificado

0001550 FRANCISNEY PEREIRA SILVA - - - - - - Desclassificado

0000630 JHON PAULO BATISTA DANIEL - - - - - - Desclassificado

0005040 MATHEUS PEREIRA DE JESUS - - - - - - Desclassificado

Página 5 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

004 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - MUCURI

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF ATL NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0004760 JORDENI SANTOS CHAVES 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00 1º Classificado

0000640 LUIZ HENRIQUE DE JESUS SILVA CHAVES 17,50 15,00 12,50 17,50 62,50 2º Classificado

0004230 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 15,00 12,50 15,00 15,00 57,50 3º Classificado

0005110 CARLOS ALBERTO BARROS DE SANTANA 7,50 12,50 17,50 15,00 52,50 4º Classificado

0005800 FRANCISCO MAILSON OLIVEIRA DA SILVA 10,00 17,50 10,00 12,50 50,00 5º Classificado

Página 6 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

005 - VIGIA - MUCURI

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF ATL NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0006340 CÁSSIO JESUS DOS SANTOS 22,50 20,00 15,00 20,00 77,50 1º Classificado

0005260 LUCAS ALVES RIBEIRO 20,00 15,00 15,00 25,00 75,00 2º Classificado

0004130 KLEISON SILVA SANTOS 17,50 15,00 22,50 20,00 75,00 3º Classificado

0004710 GEORGE ARAUJO MACHADO 22,50 17,50 12,50 17,50 70,00 4º Classificado

0005190 RAMALHO COELHO XAVIER FILHO 17,50 15,00 15,00 22,50 70,00 5º Classificado

0005270 NELSOM IZAIR SOARES GUEDES 17,50 17,50 15,00 20,00 70,00 6º Classificado

0004640 LEONARDO SOUZA DA CONCEIÇÃO 15,00 17,50 15,00 22,50 70,00 7º Classificado

0002180 SÉRGIO RICARDO ALVES GANDRA 15,00 20,00 12,50 20,00 67,50 8º Classificado

0004190 WABSTRON REDLER ALVES DE CARVALHO 17,50 17,50 12,50 17,50 65,00 9º Classificado

0003290 JOSÉ MARCOS ALMEIDA CHAVES 17,50 17,50 12,50 17,50 65,00 10º Classificado

0005370 VALDINEY LOPES DA SILVA 17,50 17,50 12,50 17,50 65,00 11º Classificado

0004530 TIAGO SANTOS DE JESUS 17,50 10,00 15,00 20,00 62,50 12º Classificado

0002600 NEIDIANE PEREIRA RUFINO 15,00 15,00 17,50 15,00 62,50 13º Classificado

0005910 GIOVANNI SANTOS SILVA 15,00 15,00 15,00 17,50 62,50 14º Classificado

0006000 LUCIVALDO GOES VIEIRA FILHO 15,00 12,50 15,00 12,50 55,00 15º Classificado

0004060 LIRSON DE MATOS MONTEIRO 12,50 17,50 12,50 12,50 55,00 16º Classificado

0005400 MARCOS AURÉLIO GOUVEIA CLAUDINO 12,50 17,50 12,50 12,50 55,00 17º Classificado

0003490 CLEITON MATIAS DOS SANTOS 12,50 15,00 10,00 17,50 55,00 18º Classificado

0003860 GILMAR OLIVEIRA GÓES 17,50 10,00 7,50 17,50 52,50 19º Classificado

0003250 ALECIANE ASSIS DOS SANTOS DOS SANTOS 15,00 15,00 10,00 12,50 52,50 20º Classificado

0006140 MARCOS JOSE QUARESMA KOCH 12,50 10,00 10,00 20,00 52,50 21º Classificado

0005030 KEVINNY SILVA SANTOS 10,00 10,00 20,00 12,50 52,50 22º Classificado

0005090 CLÁUDIO ROBERTO QUARESMA KOCK 12,50 10,00 10,00 17,50 50,00 23º Classificado

0005540 EDIVANEI ROSÁRIO DOS SANTOS 12,50 12,50 12,50 10,00 47,50 - Desclassificado

0003320 RODRIGUES DIAS DA CONCEICAO 10,00 12,50 12,50 12,50 47,50 - Desclassificado

0004800 UDENILSON SANTOS MONTEIRO 12,50 10,00 7,50 15,00 45,00 - Desclassificado

0003930 DAMIÃO DOS SANTOS CANCELA 10,00 10,00 7,50 17,50 45,00 - Desclassificado

0003600 CLEONE CONCEIÇÃO DE JESUS 15,00 10,00 10,00 7,50 42,50 - Desclassificado

0006100 MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA KOCK 12,50 15,00 7,50 7,50 42,50 - Desclassificado

0000080 ANDRÉIA MONTEIRO DOS SANTOS 10,00 10,00 12,50 10,00 42,50 - Desclassificado

0005180 GILMAR SANTOS DIAS 2,50 12,50 10,00 17,50 42,50 - Desclassificado

0005920 KATIA HANDAM SAUDE 12,50 12,50 10,00 5,00 40,00 - Desclassificado

0004550 LUCIANA CONCEIÇÃO NEVES 10,00 5,00 12,50 12,50 40,00 - Desclassificado

0005000 LUAN DIAS DA CONCEIÇÃO 7,50 12,50 12,50 7,50 40,00 - Desclassificado

0005280 JOSE BOAVENTURA SOUZA DOS SANTOS 7,50 12,50 5,00 15,00 40,00 - Desclassificado

0003360 KAIQUE MATHEUS PEREIRA RODRIGUES 7,50 12,50 10,00 7,50 37,50 - Desclassificado

0004520 SIMONE ALVES GANDRA - - - - - - Desclassificado

0004270 GILSON GUSMAO BORGES - - - - - - Desclassificado

0005330 AILTON RIBEIRO GOMES - - - - - - Desclassificado

0005890 IVANILSON DE JESUS COSTA - - - - - - Desclassificado

0004730 SILVIO SANTANA DA SILVA - - - - - - Desclassificado

0003780 ADRIANO MOREIRA DA SILVA - - - - - - Desclassificado

0002580 ANTONIO CARLOS KOCH DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

0005960 AFRANIO ALVES DA SILVA JÚNIOR - - - - - - Desclassificado

0006160 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA - - - - - - Desclassificado

Página 7 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000886 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

006 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MUCURI

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT ATL NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0006380 TALITA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 37,50 35,00 20,00 92,50 1º Classificado

0003330 ROSENILDA DIAS DA CONCEICAO 35,00 37,50 20,00 92,50 2º Classificado

0003010 JULIETE JOSÉ DOS SANTOS MATOS 37,50 37,50 15,00 90,00 3º Classificado

0005020 TAMIRES DA SILVA CHAVES 35,00 37,50 15,00 87,50 4º Classificado

0003920 SILIANE SANTOS DA CONCEIÇÃO 32,50 37,50 17,50 87,50 5º Classificado

0005200 ANA HELOÍSA SOUZA DE FREITAS 32,50 37,50 17,50 87,50 6º Classificado

0004970 JOSE ROBERTO PEREIRA RODRIGUES 27,50 37,50 22,50 87,50 7º Classificado

0004940 ANA CLAUDIA RAMOS DE SOUZA 35,00 35,00 15,00 85,00 8º Classificado

0000870 RAMONA RODRIGUES ASSUNÇÃO 35,00 37,50 12,50 85,00 9º Classificado

0000680 ELAINE BORGES PEREIRA 32,50 37,50 15,00 85,00 10º Classificado

0006420 ISABELA DE OLIVEIRA SAID 30,00 37,50 17,50 85,00 11º Classificado

0003200 ROMÊNIA SENA MACHADO 30,00 37,50 17,50 85,00 12º Classificado

0004440 GABRIELA SANTOS NASCIMENTO 30,00 37,50 17,50 85,00 13º Classificado

0005490 ELISANGELA RIBEIRO DOS SANTOS 32,50 35,00 15,00 82,50 14º Classificado

0005670 CLARICE ALVES DOS SANTOS 32,50 35,00 15,00 82,50 15º Classificado

0005450 JUBIARIA DOS SANTOS RODRIGUES 30,00 35,00 17,50 82,50 16º Classificado

0003590 FLÁVIA GUIMARÃES CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 35,00 32,50 12,50 80,00 17º Classificado

0004990 CAMILA MARINA KOCK PORTELA 30,00 37,50 12,50 80,00 18º Classificado

0005170 VERONICA GURDULINO CERQUEIRA 27,50 35,00 17,50 80,00 19º Classificado

0006520 JAQUELINE LOPES FERREIRA 32,50 30,00 15,00 77,50 20º Classificado

0004480 MACIANIA OLIVEIRAB DA CONCEIÇÃO 30,00 35,00 12,50 77,50 21º Classificado

0003110 HELEN OLIVEIRA DIAS 30,00 35,00 12,50 77,50 22º Classificado

0005840 GRACIANE DA SILVA SANTOS GONÇALVES 27,50 35,00 15,00 77,50 23º Classificado

0002960 ANGELA DA HORA DOS SANTOS 27,50 32,50 15,00 75,00 24º Classificado

0006440 NAIARA SOARES SENA 27,50 37,50 10,00 75,00 25º Classificado

0002860 MARLEUSA DOS SANTOS GOMES 30,00 30,00 12,50 72,50 26º Classificado

0004980 AMANDA TEIXEIRA ALVES 30,00 32,50 10,00 72,50 27º Classificado

0006090 MÔNICA PEREIRA DOS SANTOS 27,50 30,00 12,50 70,00 28º Classificado

0003470 ELIZANE CANDIDA DOS SANTOS ALVES 30,00 27,50 10,00 67,50 29º Classificado

0002520 MARIA CONCEIÇÃO GONÇALVES DA SILVA 27,50 32,50 7,50 67,50 30º Classificado

0005660 ELIANA DE MELO SANTOS 27,50 30,00 7,50 65,00 31º Classificado

0004610 CÉLIA DE JESUS SILVA SANTOS 17,50 35,00 7,50 60,00 32º Classificado

0005060 ELISANGELA SILVA GONCALVES 17,50 25,00 15,00 57,50 33º Classificado

0004460 LINDAURA PIRES DE MELO 10,00 20,00 7,50 37,50 - Desclassificado

0000590 MARIA IVONETE RODRIGUES PEGO - - - - - Desclassificado

0006350 ERNIZEA DA SILVA SANTOS DOS REIS - - - - - Desclassificado

0002120 GENILSA TEIXEIRA RODRIGUES - - - - - Desclassificado

0006180 CARLA BARBOSA SULZ BARROS - - - - - Desclassificado

0006030 MARA SALETE OLIVEIRA CARTACHO SIMENC - - - - - Desclassificado

0004720 SILVIO SANTANA DA SILVA - - - - - Desclassificado

0005350 ZILMA DOS SANTOS MONTEIRO - - - - - Desclassificado

0005390 ALESANDRA LIMA DE OLIVEIRA - - - - - Desclassificado

0002690 NATIELE OLIVEIRA COLARES - - - - - Desclassificado

0003280 OLGA DEISE ROCHA MATHIAS - - - - - Desclassificado

0003830 MARIA AMÉLIA DA CONCEIÇÃO SANTOS - - - - - Desclassificado

0003080 ROBERTO LEAL SOUZA SANTOS - - - - - Desclassificado

0001870 MATHEUS SOUSA MEDEIROS - - - - - Desclassificado

0000030 IARA DE MATOS COLARES - - - - - Desclassificado

Página 8 de 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F01A39EE412AB9B5E2B4A34839659CBC


		2024-06-10T16:28:55-0300




